
Sídlo: ul. Kasárenská 4063/4, 695 01 Hodonín

IČO: 27767442, DIČ: CZ27767442

STAVBA:
ŘSD – Poříčí přeložka 35kV SO414

Číslo stavby ČEZ: IZ-12-2000889

STUPEŇ DOKUMENTACE:
DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ

A) PRŮVODNÍ ZPRÁVA

Investor: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4

Členění
PD

Část: A – Průvodní zpráva

Dílčí část:

Specializace:

Hlavní inženýr projektu: Odpovědný projektant:

Ing. Luděk Horčička Lucie Janečková

Kraj: Obec: Pověřený SÚ: Výtisk číslo:

Královéhradecký Trutnov Trutnov
Externí Subdodavatel: Datum:

02/2023

Archívní číslo:

1805131-01



SB projekt s.r.o.
Kasárenská 4063/4, 695 01 Hodonín

                   Název stavby: ŘSD – Poříčí přeložka 35kV SO414
Číslo stavby: IZ-12-2000889

Obsah:

1. Identifikační údaje
2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení
3. Seznam vstupních podkladů

1. Identifikační údaje   

1.1 – Údaje o stavbě

a) Název stavby – ŘSD – Poříčí přeložka 35kV SO414
číslo stavby – IV-12-2000889

b) Místo stavby

Celá stavba se nachází v katastrálním území obce Trutnov v katastrálním území Poříčí u Trutnova
na následujících pozemcích: 

Katastrální území:   Poříčí u Trutnova,  okr. Trutnov  

parcela číslo LV druh pozemku výměra [m2] podíl Vlastník pozemku adresa

1306
5497 Orná půda 64124 Burkoň  Lubomír,  Rudolfa

Frimla  857,  Střední
Předměstí, 54101 Trutnov

1241 10002
trvalý travní

porost
25589

Státní  pozemkový  úřad,
Husinecká  1024/11a,  Žižkov,
13000 Praha 3

1250 10002
trvalý travní

porost
2980

Státní pozemkový úřad, 
Husinecká 1024/11a, Žižkov, 
13000 Praha 3

1244
10002 trvalý travní

porost
4000 Státní pozemkový úřad, 

Husinecká 1024/11a, Žižkov, 
13000 Praha 3

1176/1 5199 Orná půda 17873
Hurdálek Jaroslav, Na Kopci 
144, Poříčí, 54103 Trutnov

1493/1 10002 Ostatní plocha 2739 Státní pozemkový úřad, 
Husinecká 1024/11a, Žižkov, 

2 Průvodní zpráva



SB projekt s.r.o.
Kasárenská 4063/4, 695 01 Hodonín

                   Název stavby: ŘSD – Poříčí přeložka 35kV SO414
Číslo stavby: IZ-12-2000889

13000 Praha 3

1173/1 283 Orná půda 20063

Fiala Martin, Uzbecká 1411/4,
Vršovice, 10100 Praha 10

Puschmann Karel, Pod 
koupalištěm 710, 29306 
Kosmonosy

1761/44 5385 Orná půda 20063
Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

1761/20 5385 Orná půda 30088
Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

1146/3 5504 Orná půda 3686
AGRO Trutnov s.r.o., Josefa 
Knihy 170, Střed, 33701 
Rokycany

1761/43 10003 Ostatní plocha 1418
Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

1761/42
5385 Orná půda 4362 Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

1142/1 5497 Orná půda 11187
Burkoň Lubomír, Rudolfa 
Frimla 857, Střední 
Předměstí, 54101 Trutnov

1185/1 283 Orná půda 13703

Fiala Martin, Uzbecká 1411/4,
Vršovice, 10100 Praha 10

Puschmann Karel, Pod 
koupalištěm 710, 29306 
Kosmonosy

1189 283
trvalý travní 
porost

3565

Fiala Martin, Uzbecká 1411/4,
Vršovice, 10100 Praha 10

Puschmann Karel, Pod 
koupalištěm 710, 29306 
Kosmonosy

3 Průvodní zpráva



SB projekt s.r.o.
Kasárenská 4063/4, 695 01 Hodonín

                   Název stavby: ŘSD – Poříčí přeložka 35kV SO414
Číslo stavby: IZ-12-2000889

1191/2 283 zahrada 2372

Fiala Martin, Uzbecká 1411/4,
Vršovice, 10100 Praha 10

Puschmann Karel, Pod 
koupalištěm 710, 29306 
Kosmonosy

Pozemky dotčené demontáží vedení 2x 35kV

parcela číslo LV druh pozemku výměra [m2] podíl Vlastník pozemku adresa

1306
5497 Orná půda 64124 Burkoň  Lubomír,  Rudolfa

Frimla  857,  Střední
Předměstí, 54101 Trutnov

1241 10002
trvalý travní

porost
25589

Státní  pozemkový  úřad,
Husinecká  1024/11a,  Žižkov,
13000 Praha 3

1250
10002 trvalý travní

porost
2980 Státní pozemkový úřad, 

Husinecká 1024/11a, Žižkov, 
13000 Praha 3

1244
10002 trvalý travní

porost
4000 Státní pozemkový úřad, 

Husinecká 1024/11a, Žižkov, 
13000 Praha 3

1176/1 5199 Orná půda 17873
Hurdálek Jaroslav, Na Kopci 
144, Poříčí, 54103 Trutnov

1761/46 5385 Orná půda 30088
Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

1761/43 10001 Ostatní plocha 1418
Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

1178/1 5385 Orná půda 13578
Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

1761/56 10001 Ostatní plocha 656 MĚSTO TRUTNOV, Slovanské 
náměstí 165, Vnitřní Město, 

4 Průvodní zpráva



SB projekt s.r.o.
Kasárenská 4063/4, 695 01 Hodonín

                   Název stavby: ŘSD – Poříčí přeložka 35kV SO414
Číslo stavby: IZ-12-2000889

54101 Trutnov

1761/57 5385 Orná půda 7074
Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

1185/1 283 Orná půda 13703

Fiala Martin, Uzbecká 1411/4,
Vršovice, 10100 Praha 10

Puschmann Karel, Pod 
koupalištěm 710, 29306 
Kosmonosy

1189 283
trvalý travní 
porost

3565

Fiala Martin, Uzbecká 1411/4,
Vršovice, 10100 Praha 10

Puschmann Karel, Pod 
koupalištěm 710, 29306 
Kosmonosy

1191/2 283 zahrada 2372

Fiala Martin, Uzbecká 1411/4,
Vršovice, 10100 Praha 10

Puschmann Karel, Pod 
koupalištěm 710, 29306 
Kosmonosy

c) Předmět dokumentace

Předmětem této stavby je výšková a stranová přeložka stávajícího venkovního vedení 2x35kV
v místě plánované výstavby dálnice D11.

1.2 – Údaje o žadateli
Investor: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4

IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035
Úsek: Obnova sítí
Odbor: Obnova sítí Východ
Oddělení Příprava staveb Trutnov

1.3 – Údaje o zpracovateli dokumentace

Zpracovatel PD: SB projekt s.r.o., Kasárenská 4063/4, 695 01 Hodonín 
IČ: 27767442, DIČ: CZ27767442
Na základě plné moci od ČEZ Distribuce, a. s. 
Evidenční číslo: 0171/2021 ze dne 8. 4. 2021

Projektant: Lucie Janečková - 606 028 162, e-mail: janeckova@sbprojekt.cz

5 Průvodní zpráva

mailto:janeckova@sbprojekt.cz


SB projekt s.r.o.
Kasárenská 4063/4, 695 01 Hodonín

                   Název stavby: ŘSD – Poříčí přeložka 35kV SO414
Číslo stavby: IZ-12-2000889

 
Adresa projekční kanceláře: SB projekt s.r.o., ul. Pouchovská 533/52A, 500 03 Hradec Králové 3 

Autorizovaná osoba: Lucie Janečková, autorizovaný technik v oboru technologická zařízení staveb
– osvědčení o autorizaci číslo ČKAIT 0602655

2. Členění na objekty a technická a technologická zařízení  

Stavba bude provedena jako celek a je členěna na SO.
SO 414_venkovní vedení 2x35kV_přeložka

3. Seznam vstupních podkladů  

a)  Projektová  dokumentace  stavby  byla  vypracována  na  základě  „Zadávacího  návrhu“,  který
vypracovala společnost ČEZ Distribuce,a.s. – Rozvoj sítí Trutnov

b)  Další podklady byly získány při pochůzkové kontrole po trase plánované stavby.

c)  Průběhy stávajících inženýrských sítí dle vydaných vyjádření a koordinací s jinými stavbami.
Proběhla koordinace s PD zpracující řešení výstavby dálnice D11. Zpracovatel firma: Valbek, spol. s r.o.

d)  Katastrální  mapa  byla  získána  v digitální  formě  na  stránce  Českého  úřadu  zeměměřického  a
katastrálního. 

e) Předprojektovou přípravu (zakreslení polohopisu, vytýčení hranic pozemku apod.) zajistila    
geodetická firma:

Při zpracování PDS geodeticky vytýčil hranice parcel a inženýrské sítě:
Geošrafo, s.r.o., Zemědělská 1091, 500 03 Hradec Králové
Jindřich Brynda – tel: 608 555 544
brynda.jindrich@geosrafo.cz

6 Průvodní zpráva


